年  月  日

 坂出市長        様

申請者 住  所

氏  名             ㊞

電話番号

配偶者 氏  名             ㊞

坂出市新婚世帯家賃補助金交付申請書

坂出市新婚世帯家賃補助金交付要綱第５条の規定により，下記のとおり補助金の交付を申請し

ます。

記

    交付申請額  金               円

（内訳）10,000円 または 家賃負担額     円(1,000円未満切捨）× 算定月数  月

（    年  月から    年  月まで）

  (注1)申請者は，夫婦のうち賃貸借契約の契約者であること。

  (注2)家賃には，駐車場使用料，共益費および管理費等を含まないこと。

（添付書類）

１ 婚姻の記載のある戸籍の全部事項証明書

２ 住民票（世帯全員が記載されているもの，発行日から１月以内）

３ 住宅賃貸借契約書の写し（契約者，家賃および家賃支払時期が分かるもの）

４ その他市長が必要と認める書類

申請者，配偶者および同居者は，住民基本台帳，戸籍，市税等の納付状況および賃貸住宅に関する情報に

ついて貸主への事実確認の調査を行うことに同意します。

氏名           ㊞  配偶者氏名           ㊞

同居者氏名        ㊞ 同居者氏名        ㊞ 同居者氏名          ㊞

続 柄 氏  名 生年月日・年齢 勤 務 先・連 絡 先

申 請 者
(注1)

  ・ ・

（   歳）

住宅手当  有・無  TEL

配 偶 者

  ・ ・
（   歳）

住宅手当  有・無  TEL

同 居 者
(氏名・続柄・年齢)

（   ）(   歳)

（   ）(   歳)

（   ）(   歳)

婚 姻 日       年   月   日 住宅扶助，公的制

度による

家賃補助等

１ 無

２ 有
入  居  日       年   月   日

家 賃 月 額
(注2)

月額           円

（上記に対する住宅手当額        円）
家賃の滞納

１ 無

２ 有
所有者との関係 ３親等以内の親族である はい・いいえ

様式第１号（第５条関係）